_ ESTADO DO ESPÍRITO SAN
AMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI Qi

com daCVarmíar eam- Oãm daóºamzfta
LEGISLP'

noçÃo Nº. 330 [2018

MOÇÃO DE CONGRA TULAçõEs, LOUVORES
E APLAUSOS

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
prerrogativas Regimentais Legais, vem respeitosamente requerer a

Mesa, após ouvido o Plenário, uma Moção de Congratulações, Louvor

e Aplausos, ao Sr. Gilmar de Oliveira Loureiro.

Louvamos esse brilhante e competente Ministro da

palavra de Deus, nosso querido amigo Pastor Gilmar de Oliveira
Loureiro, pessoa de bem que há 39 anos exerce Função de ministro
da palavra do Senhor, sendo um verdadeiro Homem que expressa o

amor a Guarapari!

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida
homenagem pelos integrantes do Legislativo Municipal, legítimos
representantes do povo Guarapariense.

Roqueiro ainda que seja dada ciência desta a
homenageada.

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2018,
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

fª"?

DE CARVALHO “
Vereador PÉPÉZºàº “já

EM: 25 OUT. 1338
ENIS SOA

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29200-180